
РІШЕННЯ   

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна  

з питання «Про рейтинговий бал здобувачів вищої освіти, які були 

зараховані на навчання для здобуття ступеня магістра 

 без вступних випробувань»       

    від 06 вересня 2024 року протокол № 17 

  

Заслухавши доповідь проректора з науково-педагогічної роботи 

Олександра ГОЛОВКА щодо необхідності затвердження рейтингового балу 

здобувачів вищої освіти, які були зараховані на навчання для здобуття ступеня 

магістра без вступних випробувань для організації освітнього процесу в 

2024/2025 навчальному році, на підставі підпункту 39 пункту 13.2 Статуту 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада 

ухвалила: 

1. Встановити, що для здобувачів вищої освіти, які були зараховані у 

2024 році на навчання для здобуття ступеня магістра за державним замовленням 

без вступних випробувань за спеціальними умовами вступу відповідно до пункту 

13 розділу VIII Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2024 

році, затвердженому наказом Міністерства освіти і науки України від 06 березня 

2024 року № 266, зареєстрованому у Міністерстві юстиції України 14 березня 

2024 року за № 379/41724, рейтинговий бал у 200-бальній шкалі розраховується 

таким чином:  

середній бал додатку до диплому бакалавра у 100-бальній шкалі, 

обчислений з точністю до 0.001 з урахуванням всіх оцінок, множиться на два. 

 

Відповідальний: начальник навчального відділу Сергій ЄЛЬЦОВ 

Термін виконання: до 09 вересня 2024 року  

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар       Олена ФРІДМАН 

 


